令和 2年 2月 25日

関係各位

国立大学法人北海道大学

数理・データサイエンス教育研究センター長

  長谷山 美 紀

令和元年度 北海道大学 数理・データサイエンス公開シンポジウム 中止のお知らせ

  令和 2年 2月 28日（金）に開催を予定しておりました標記のシンポジウムについては，

新型コロナウイルスの感染者が北海道において多数確認されるなど感染が拡大している

状況を鑑み，さらなる感染拡大の防止という観点から中止することといたしました。

  ご参加を検討いただいた皆様には大変なご迷惑をおかけしたことを深くお詫びすると

ともに，何とぞ御理解のほどよろしくお願い申しあげます。

以上